闽北职业技术学院新型冠状病毒感染肺炎防控工作领导小组文件
第10号

关于做好学校教职工返岗有关工作的通知

各处室、系部：

根据省上“11个一律”、《福建省分区分级差异化疫情防控和有序复工复产工作导则》和南平市相关工作的要求，现就做好学校教职工分批有序返岗工作通知如下：

一、全校教职员工从即日起每日按时做好本人健康监测工作，填写《闽北职业技术学院返岗人员健康申报表》，具体返岗时间另行通知。

二、南平市辖区内学校疫情防控领导小组成员（除目前在松溪县的人员外）无发热、乏力、咳嗽、腹泻、结膜充血等不适症状的，2月17日返岗参加疫情防控工作。

三、目前在省外的教职工（除目前仍在湖北、温州的人员外）除按规定已经就地实施居家医学观察或集中医学观察外，无发热、乏力、咳嗽、腹泻、结膜充血等不适症状的，于2月24日前返回单位所在地，返回后一律实施14天的居家自我观察管理和医学随访。

四、按照学校工作需要，省内其他地市须返岗或返回单位所在地居家自我观察管理的其他工作人员，由处室、系部负责通知。

五、工作要求

工作人员返回后，由所在处室系部收齐《闽北职业技术学院返岗人员健康申报表》后，上报疫情防控领导小组办公室，并做好返岗人员的健康管理工作。人事处做好返岗上班人员考勤管理，后勤管理处做好返岗人员用餐保障，保卫科按规定做好返岗人员向单位所在地社区报告工作。返岗人员按规定做好返岗前向原住地社区（村）报告，返岗途中尽可能不要乘坐公共交通，并做好个人卫生健康防护。无故不服从返岗安排的教职工，学校将按照上级有关规定严肃处理。
附件：1.《闽北职业技术学院返岗人员健康申报表》
闽北职业技术学院新型冠状

病毒感染肺炎防控工作领导小组

（学校代章）

                                  2020年2月18日

闽北职业技术学院返岗人员健康申报表
一、一般情况
姓    名：                 ；     性别：□男   □女；
工作单位：                                       联系电话：
出生日期：        年      月      日；
二、流行病学史
即日起至返回岗位前，您是否有以下情况（在符合的选项处打√表示，下同）
1.到过湖北或其他有新型冠状病毒感染的肺炎本地病例持续传播的地区：□是 □否
2.接触过来自湖北或其他有本地病例持续传播地区的发热或呼吸道症状患者：□是  □否
3.周围2人及以上出现发热、干咳等症状或接触过新型冠状病毒感染的肺炎患者：□是  □否
三、即日起至返回岗位前本人健康监测情况
	序号
	日 期
	体温测量记录（℃）
	咳嗽
	其他不适

	上午
	下午
	有
	无
	有（请注明）
	无

	1
	2.19

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

表格可自行添加

四、即日起至返回岗位前家人/同住人员健康状况
□家人/同住人员有出现发热、干咳等症状者。如有，请描述患者姓名、与申报人关系及诊治情况：
□家人/同住人员未见发热、干咳等症状者。
填报人签名：                                     日期：         年       月       日